
 

Sapienza Università di Roma 

Sapienza CREA - Nuovo Teatro Ateneo 

Centro di servizi per le attività ricreative, culturali, artistiche, sociali e dello spettacolo 

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU017 - Edificio del Teatro Ateneo - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06  49914108 - 06 49914114 -06 49914116  

crea-nta@uniroma1.it  

pec: sapienzacrea-nta@cert.uniroma1.it 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO 
 
VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012 e 
pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 del 8/11/2012; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 36/2023, in particolare l’art. 15 e l’all.I.2; 
VISTE le Delibere del Consiglio di Amministrazione n. 315 del 18/12/2014 e 
n. 311 del 27/10/2015 con le quali è stato rispettivamente approvato e modificato il Regolamento per 
l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 65 del 
13/01/16; 
VISTO il Regolamento dell’attività contrattuale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 274 
del 25/05/2009; 
VISTA la Disposizione di delega ai Responsabili Amministrativi Delegati (RAD) del Direttore Generale 
n. 794 del 27/02/2015; 
VISTO l’incarico di occuparsi della gestione delle collaborazioni esterne dato alla dott.ssa Ilaria 
Maiolino e la sua professionalità sviluppata nel corso degli anni sull’argomento; 
VISTO il bando Prot.n. 352/2024 Class.VII/1 Repertorio n.30/2024 relativo all’assegnazione 
dell’incarico di Direttore tecnico-artistico del Nuovo Teatro Ateneo; 
CONSIDERATO che l’attuale Responsabile della procedura concorsuale, dott.ssa Cinzia Di Florio Di 
Renzo, è impossibilitata, per sopravvenuti numerosi impegni lavorativi, a garantire la conclusione della 
procedura entro i tempi rapidi richiesti per la funzionalità del Teatro; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n.445/2000 e ss.mm., la dott.ssa Ilaria Maiolino ha 
dichiarato di essere in possesso dei requisiti di professionalità per la nomina a RUP, ai sensi 
dell’allegato I.2 al D.Lgs. n. 36; 

 
DISPONE 

 
1.  la nomina della dott.ssa Ilaria Maiolino, area collaboratori, quale Responsabile del 
Procedimento del bando Prot.n. 352/2024 Class.VII/1 Repertorio n.30/2024 relativo 
all’assegnazione dell’incarico di Direttore tecnico-artistico del Nuovo Teatro Ateneo dal 7 
dicembre 2024 e fino alla conclusione della procedura. 
La dott.ssa Ilaria Maiolino, nell’espletamento del predetto incarico di Responsabile del 
Procedimento, potrà avvalersi del supporto della segreteria amministrativa del Centro CREA-
Nuovo Teatro Ateneo. 
 
L’incarico va svolto nell’osservanza delle norme citate in premessa e dei regolamenti interni 
emanati in materia. 
 
Roma, 06/12/2024 

     Il Responsabile Amministrativo Delegato  
Dott.ssa Cinzia Di Florio Di Renzo 

mailto:crea-nta@uniroma1.it

		2024-12-06T10:51:32+0000
	CINZIA DI FLORIO DI RENZO




